
　第 １５ 回　クラブ月例会成績　（１１月前半例会） 平成２８年１１月８日開催 　２８年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

藤丸ミキ子 20 246 180 199 625 231 273 228 732 1357 84 18175 216.37 289 763 211.17

中野英二 0 226 245 226 697 215 217 205 637 1334 90 19532 217.02 300 746 215.84

山田順一 10 228 235 192 655 220 232 214 666 1321 33 7167 217.18 268 712 202.31

　秦　　淳 0 245 207 209 661 221 193 236 650 1311 84 17519 208.56 258 699 208.51

藤川邦晴 5 183 169 239 591 264 229 197 690 1281 90 18548 206.09 264 695 212.59

山田　孝 10 193 205 216 614 212 211 182 605 1219 90 19293 214.37 289 793 211.92

吉田茂博 5 206 217 250 673 215 165 164 544 1217 36 7312 203.11 250 642 195.78

和田敏孝 0 217 183 200 600 246 172 193 611 1211 78 15702 201.31 256 708

山本貴子 15 209 232 174 615 170 209 174 553 1168 66 13068 198.00 277 704 197.68

林　伸年 0 210 213 201 624 166 232 132 530 1154 48 8838 184.13 232 624

細川　 剛 5 184 180 173 537 175 230 206 611 1148 72 13666 189.81 284 648

庄司佳弘 5 208 176 191 575 151 218 187 556 1131 90 17662 196.24 260 659 189.64

成田真里奈 15 170 185 190 545 195 184 207 586 1131 90 17399 193.32 248 695 199.61

成田真由美 20 197 209 173 579 156 185 188 529 1108 90 16180 179.78 238 626 173.22

櫛田一輝 0 182 140 188 510 122 144 162 428 938 54 9454 175.07 277 698

青嶋　 舞 15 0 217 194 251 662 662 48 10259 213.73 251 713

辻井隆弘 5 0 0 0 78 13647 174.96 238 624 181.91

東田依子 20 0 0 0 54 11210 207.59 266 710 190.45

大藪信太郎 10 0 0 0 33 5731 173.67 235 629 174.92

小林慎太郎 0 0 0 0 12 1824 152.00 204 509

田中智美 20 0 0 0 9 1556 172.89 230 566 189.86

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 0 0 0 66 12850 194.70 279 716



　　　２８年度　月例会アベレージ順位表　（１回～ １５回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～１０月３０日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

中野英二 0 90 19532 217.02 300 746 215.84 1 藤丸 ミキ子 91 16601 182.43 235 627 182.80

藤丸ミキ子 20 84 18175 216.37 289 763 211.17 2 山田　孝 75 14477 193.03 257 657 198.23

山田　孝 10 90 19293 214.37 289 793 211.92 3 青嶋　舞 72 13607 188.99 258 657

青嶋　 舞 15 48 10259 213.73 251 713 4 中野　英二 63 12677 201.22 256 691 193.75

　秦　　淳 0 84 17519 208.56 258 699 208.51 5 秦　淳 62 12141 195.82 268 685 203.57

東田依子 20 54 11210 207.59 266 710 190.45 6 成田真由美 43 6318 146.93 190 499 148.73

藤川邦晴 5 90 18548 206.09 264 695 212.59 7 成田真里奈 42 7307 173.98 236 584 174.95

和田敏孝 0 78 15702 201.31 256 708 8 林　伸年 39 7721 197.97 244 669

山本貴子 15 66 13068 198.00 277 704 197.68 9 藤川　邦晴 39 7667 196.59 254 650 200.72

庄司佳弘 5 90 17662 196.24 260 659 189.64 10 櫛田　一輝 39 6882 176.46 227 601

成田真里奈 15 90 17399 193.32 248 695 199.61 11 大藪信太郎 36 5970 165.83 246 585 162.17

細川　 剛 5 72 13666 189.81 284 648 12 和田　敏孝 34 7064 207.76 259 678

林　伸年 0 48 8838 184.13 232 624 13 山本　貴子 34 6267 184.32 246 655 177.52

成田真由美 20 90 16180 179.78 238 626 173.22 14 細川　剛 30 5231 174.37 212 590

櫛田一輝 0 54 9454 175.07 277 698 15 庄司　佳弘 27 4904 181.63 247 617 189.75

辻井隆弘 5 78 13647 174.96 238 624 181.91 16 東田　依子 22 3800 172.73 221 561 174.79

吉田茂博 5 36 7312 203.11 250 642 195.78 Ｇ未消化 辻井　隆弘 21 3570 170.00 205 559

山田順一 10 33 7167 217.18 268 712 202.31 Ｇ未消化 小林慎太郎 18 2743 152.39 199 502

大藪信太郎 10 33 5731 173.67 235 629 174.92 Ｇ未消化 田中　智美 6 944 157.33 184 503 151.25

小林慎太郎 0 12 1824 152.00 204 509 Ｇ未消化 山田　順一 3 586 195.33 215 586 214.25

田中智美 20 9 1556 172.89 230 566 189.86 Ｇ未消化

赤根晴彦　 5

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 26928年度ハイゲーム 中野　英二 藤丸ミキ子

男子 763 女子 70328年度ハイシリーズ 山田　孝 藤丸ミキ子



　第 １６ 回　クラブ月例会成績　（１１月後半例会） 平成２８年１１月２２日開催 　２８年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

藤丸ミキ子 20 217 261 253 731 266 196 171 633 1364 90 19539 217.10 289 763 211.17

山田順一 10 231 232 235 698 210 236 212 658 1356 39 8523 218.54 268 712 202.31

山田　孝 10 212 233 216 661 217 210 232 659 1320 96 20613 214.72 289 793 211.92

中野英二 0 199 245 236 680 221 169 221 611 1291 96 20823 216.91 300 746 215.84

　秦　　淳 0 204 236 204 644 204 226 211 641 1285 90 18804 208.93 258 699 208.51

林　伸年 0 247 183 257 687 201 161 198 560 1247 54 10085 186.76 232 624

東田依子 20 191 231 233 655 151 215 202 568 1223 60 12433 207.22 266 710 190.45

和田敏孝 0 243 209 191 643 192 203 159 554 1197 84 16899 201.18 256 708

藤川邦晴 5 158 210 196 564 214 209 196 619 1183 96 19731 205.53 264 695 212.59

山本貴子 15 210 188 208 606 258 144 171 573 1179 72 14247 197.88 277 704 197.68

庄司佳弘 5 230 197 168 595 173 184 207 564 1159 96 18821 196.05 260 659 189.64

細川　 剛 5 216 172 207 595 210 155 161 526 1121 78 14787 189.58 284 648

櫛田一輝 0 195 236 157 588 160 187 164 511 1099 60 10553 175.88 277 698

成田真里奈 15 168 197 143 508 186 190 172 548 1056 96 18455 192.24 248 695 199.61

成田真由美 20 168 189 133 490 172 199 169 540 1030 96 17210 179.27 238 626 173.22

青嶋　 舞 15 0 202 182 169 553 553 51 10812 212.00 251 713

吉田茂博 5 0 0 0 36 7312 203.11 250 642 195.78

辻井隆弘 5 0 0 0 78 13647 174.96 238 624 181.91

大藪信太郎 10 0 0 0 33 5731 173.67 235 629 174.92

小林慎太郎 0 0 0 0 12 1824 152.00 204 509

田中智美 20 0 0 0 9 1556 172.89 230 566 189.86

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 182 255 225 662 183 187 177 547 1209 72 14059 195.26 279 716



　　　２８年度　月例会アベレージ順位表　（１回～ １６回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～１０月３０日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

藤丸ミキ子 20 90 19539 217.10 289 763 211.17 1 藤丸 ミキ子 91 16601 182.43 235 627 182.80

中野英二 0 96 20823 216.91 300 746 215.84 2 山田　孝 75 14477 193.03 257 657 198.23

山田　孝 10 96 20613 214.72 289 793 211.92 3 青嶋　舞 72 13607 188.99 258 657

青嶋　 舞 15 51 10812 212.00 251 713 4 中野　英二 63 12677 201.22 256 691 193.75

　秦　　淳 0 90 18804 208.93 258 699 208.51 5 秦　淳 62 12141 195.82 268 685 203.57

東田依子 20 60 12433 207.22 266 710 190.45 6 成田真由美 43 6318 146.93 190 499 148.73

藤川邦晴 5 96 19731 205.53 264 695 212.59 7 成田真里奈 42 7307 173.98 236 584 174.95

和田敏孝 0 84 16899 201.18 256 708 8 林　伸年 39 7721 197.97 244 669

山本貴子 15 72 14247 197.88 277 704 197.68 9 藤川　邦晴 39 7667 196.59 254 650 200.72

庄司佳弘 5 96 18821 196.05 260 659 189.64 10 櫛田　一輝 39 6882 176.46 227 601

成田真里奈 15 96 18455 192.24 248 695 199.61 11 大藪信太郎 36 5970 165.83 246 585 162.17

細川　 剛 5 78 14787 189.58 284 648 12 和田　敏孝 34 7064 207.76 259 678

林　伸年 0 54 10085 186.76 232 624 13 山本　貴子 34 6267 184.32 246 655 177.52

成田真由美 20 96 17210 179.27 238 626 173.22 14 細川　剛 30 5231 174.37 212 590

櫛田一輝 0 60 10553 175.88 277 698 15 庄司　佳弘 27 4904 181.63 247 617 189.75

辻井隆弘 5 78 13647 174.96 238 624 181.91 16 東田　依子 22 3800 172.73 221 561 174.79

山田順一 10 39 8523 218.54 268 712 202.31 Ｇ未消化 辻井　隆弘 21 3570 170.00 205 559

吉田茂博 5 36 7312 203.11 250 642 195.78 Ｇ未消化 小林慎太郎 18 2743 152.39 199 502

大藪信太郎 10 33 5731 173.67 235 629 174.92 Ｇ未消化 田中　智美 6 944 157.33 184 503 151.25

小林慎太郎 0 12 1824 152.00 204 509 Ｇ未消化 山田　順一 3 586 195.33 215 586 214.25

田中智美 20 9 1556 172.89 230 566 189.86 Ｇ未消化

赤根晴彦　 5

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 26928年度ハイゲーム 中野　英二 藤丸ミキ子

男子 763 女子 70328年度ハイシリーズ 山田　孝 藤丸ミキ子



２８年度　秋季　京都府レディースオープン競技大会　クラブ成績 平成２８年１１月２７日　ステーションボウル新田辺

※１８チーム参加

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

藤丸　ミキ子 20 201 210 199 168 778

山田　孝 10 182 244 167 211 804
1583 ３位


